



201719121373

中国认可  
检测  
TESTING  
CNASL0931

现场检测

深圳市建研检测有限公司

GD00190012100003738

## 内墙饰面砖粘结强度检测报告

委托编号: SZ01-2021-015580

报告编号: SZJC-XC2021-000940

第1页, 共1页

见证人单位	——	见证人	——	检测单位	深圳市建研检测有限公司 (印章复印无效) 检验检测专用章	
委托单位	深圳华捷新材料有限公司					
瓷砖规格	300×300 (mm)					
工程名称	——	检测类型	现场模拟检测			
工程部位	——	委托日期	2021/11/18			
取样部位	内墙样板 (涂刷GS3015强渗透型有机硅混凝土重防水新材料)		检测日期	2021/11/18		
检测设备	瓷砖拉拔仪(粘结强度检测仪) JC567-6J		报告日期	2021/11/24		
检测依据	《建筑工程饰面砖粘结强度检验标准》JGJ/T 110-2017					
内墙构造层次	基体层: 混凝土 防水层: GS3015强渗透型有机硅混凝土重防水新材料 粘结层: 瓷砖胶					
检测结果	序号	龄期(d)	单块粘结强度(MPa)	破坏状态	平均粘结强度(MPa)	评定
	1	28	0.3	粘结层与基层界面破坏	0.4	——
	2		0.4	粘结层与基层界面破坏		
	3		0.6	粘结层与基层界面破坏		
说明	1. 表内粗线框内的内容由委托单位提供, 其真实性由委托单位负责。 2. 如对检测报告有异议, 应于收到报告之日起十五日内向检测单位书面提出。 3. 本公司出具检测报告均采用专用底纹纸。未经过本公司书面同意, 不得部分复印报告。					

批准人: 王佳

审核人: 方潇

检测人: 苏刚

机构地址: 深圳市龙岗区坪地街道富坪中路7号  
业务咨询电话: 0755-23931866 0755-23950555邮政编码: 518117  
投诉、报告真伪查询电话: 4008863066